
ZARZĄDZENIE NR0'l12018 
WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia,2,''.j; 11. 2018r. 

w sprawie: V Konkursu Szopek Bożonarodzeniowych 

Na podstawie § 7 ust. 5 pkt. 13 regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy w Wielkiej 
Nieszawce (zarządzenia Nr 26/2015 z dnia 20.05.2015 r. ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Wójt Gminy Wielka Nieszawka ogłasza V Konkurs Szopki Bożonarodzeniowej 

§ 2. 

W celu zebrania kart zgłoszeniowych, sprawdzenia nadesłanych prac konkursowych pod 
kątem zgodności z wytycznymi zawartymi w regulaminie Konkursu, dokonania oceny 
punktowej nadesłanych prac, przedłożenia tych ocen Wójtowi oraz ogłoszenia wyników 
Konkursu, powołuję dla w/wym. Konkursu Komisję w składzie: 

I.Pani Magdalena Żbikowska - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wielkiej Nieszawce 

2. Pani Ewa Kucharska - Podinspektor ds. Oświaty Urzędu Gminy w Wielkiej Nieszawce 
3. Pani Teresa Juda- Dyrektor Szkoły Podstawowej w Małej Nieszawce 
4. Pani Ewa Błaszkiewicz - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Cierpicach 
5. Pan Piotr Radtke - Prezes Centrum Sportu i Rekreacji w Wielkiej Nieszawce 

§ 3. 

Warunki i tryb oceny prac konkursowych określa Regulamin V Konkursu Szopek 
Bożonarodzeniowych, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

WÓJT 

mgrb~ 



REGULAMIN 

Załącznik nr I 
Do Zarządzenia nr /20 I 8 

Wójta Gminy Wicika Nieszawka 
z dniu .11.20 I Br. 

V Konkursu Szopek Bożonarodzeniowych 

I. Postanowienia ogólne 
I. Organizatorem konkursu jest Wójt Gnriny Wielka Nieszawka 
2. Celem konkursu jest: 

• Zachowanie tradycji budowania szopek bożonarodzeniowych; 
• Pobudzenie inwencji twórczej w zakresie inscenizacji szopek z wprowadzeniem 

akcentów regionalnych; 
• Prezentacja szopki bożonarodzeniowej jako elementu kultury chrześcijańskiej 

i narodowej; 
• Rozwijanie wrażliwości estetycznej dzieci i młodzieży, a także dorosłych oraz 

uzdolnień plastycznych; 
• Ukształtowanie aktywnej i twórczej postawy społeczeństwa wobec sztuki oraz 

tradycji kulturowej związanej z obrzędami okresu Bożego Narodzenia; 
• Popularyzacja twórczości utalentowanych uczniów wraz z efektami pracy 

nauczycieli oraz rodzin . 

3. Tematyka konkursu 
Zadaniem uczestników konkursu jest wykonanie przestrzennej pracy plastycznej -
szopki bożonarodzeniowej statycznej lub ruchomej. Koniecznie należy uwzględnić 
wyraźne elementy tradycji Bożego Narodzenia. 

II. Warunki konkursu 
Konkurs skierowany jest do uczmow szkół podstawowych i osób dorosłych 

mieszkańców Gminy Wielka Nieszawka. 

1. Prace oceniane będą w trzech kategoriach wiekowych: 
a. Uczniowie szkól podstawowych kl. I -IV - prace indywidualne 
b. Uczniowie szkól podstawowych kl. V- VII i !<lasy gimnazjalne 
c. Osoby dorosłe 

2. Nie mogą być zgłaszane szopki biorące udział w ubiegłorocznym konkursie. 

3. Każdy uczestnik może dostarczyć nie więcej niż jedną pracę przestrzenną wykonaną 
z dowolnego tworzywa. 

4. Konstrukcja szopki powinna być stabilna. Wszelkie elementy powinny być 

przymocowane w taki sposób, by się nie przesuwały. Pracę należy opatrzyć metryczką 
zawierającą dane: imię i nazwisko autora, kategorię wiekową i miejscowość. 

(;) 
' \ ' .··-x 



5. Szopki należy dostarczyć do Centrum Sportu i Rekreacji „Olender" ul. Toruńska 
34/40, w Wielkiej Nieszawce lub do Szkoły Podstawowej w Malej Nieszawce bądź 
w Cierpicach, do dnia 11 grudnia 2018r. do godz. 12.00 
Do szopki należy dołączyć wypełnioną Kartę zgłoszenia (załącznik nr 1 niniejszego 
regulaminu). 

Gotowy for11111larz karty zglosze11iowej z11ajd11je się 1,a stronie internetowej: 
www. ·wielkanieszawka. pl, 

6. W przypadku konieczności podłączenia szopki do sieci elektrycznej należy 

zaznaczyć to w zgłoszeniu oraz dołączyć oświadczenie uczestnika (konstruktora) 
lub opiekuna o pełnej odpowiedzialności za bezpieczeństwo szopki. 

a. Otwarcie wystawy nastąpi w dniu 15.12.2018r. o godz. 13.00 w budynku 
Centrum Sportu i Rekreacji w Wielkiej Nieszawce i trwać będzie do dnia 
6.0l.2019r. 

b. Ogłoszenie wyników i wręczenie nagród odbędzie się 15.12.2018 r. podczas 
Wspólnego Ubierania Choinki o godz. 14.00 przed budynkiem Centrum Sportu 
i Rekreacji w Wielkiej Nieszawce 

7. W przypadku dUŻej liczby zgłoszeń organizator nie będzie prezentował wszystkich 
dostarczonych prac. 

8. Pisemne zgłoszenie jest równoznaczne z wyrażeniem zgody przez uczestników 
na przetwarzanie danych osobowych wyłącznie do celów konkursu (w tym publikacji 
prasowej). Zgłoszenie osoby, która nie ukończyła lat 18 musi być podpisane przez jej 
opiekuna (rodzica lub nauczyciela). 

9. Zgłoszenie udziału w konkursie oznacza również pełną i nieodwołalną akceptację 
warunków niniejszego regulaminu. 

m. Ocena i nagrody 

1. Prace oceniać będzie Komisja Konkursowa powołana przez Wójta Gminy Wielka 
Nieszawka specjalnie do tego celu Regulamin Komisji Konkursowej, stanowiący 
załącznik nr 2 niniejszego regulaminu. 

2. Szopki będą oceniane według następujących kryteriów: 
a. ogólne wrażenie artystyczne, oryginalność pomysłu; 
b. opracowanie ogólne, dobór i wykorzystanie materiałów (w szczególności 

naturalnych); 
c. motywy regionalne; 
d. wkład pracy; 
e. estetyka pracy oraz trwałość konstrukcji; 
f. walory plastyczne (kompozycja, kolorystyka, dodatki). 



3. Komisja Konkursowa oceni szopki w trzech ww. kategoriach wiekowych. W każdej 
z nich zostaną nagrodzeni trzej wykonawcy najpiękniejszych szopek. 

4. Organizator zastrzega prawo do innego podziału nagród, w tym do nie przyznawania 
nagród w danej kategorii lnb przyznania nagród/wyróżnień dodatkowych. Fnndatorem 
nagród jest Wójt Gminy Wielka Nieszawka 

5. W każdej z trzech kategorii wiekowej przewidywane są nagrody rzeczowe o wartości: 
a. I miejsce do 250 zł 
b. II miejsce do 150 zł 
c. III miejsce do 70 zł 
d. Wyróżnienia do 30 zł 

6. Wyniki konkursu zwierające imiona i nazwiska autorów nagrodzonych prac zostaną 
podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Gminy w Wielkiej 
Nieszawce. 

7. Od decyzji Komisji Konkursowej nie przysłnguje odwołanie am me będzie 

prowadzona na ten temat żadna korespondencja. 

8. Prace odbierać będzie można od dnia 08 stycznia 2019r. do 12 stycznia 2019r.. 

9. Prace nieodebrane po 12 stycznia2019r. zostaną zniszczone. 

Uwagi końcowe: 

Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do 
Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do utrwalenia 
fotograficznych w celu późniejszej publikacji. 

Z1111an w regulaminie. 
przebiegu konk."1.lrsu na zdjęciach 

Informacje związane z konkursem można uzyskać pod numerem telefonu 56/622 08 28, osoba 
odpowiedzialna: Pani Beata Szczuplowska. 



KARTA ZGŁOSZENIA 
V Konkurs Szopek Bożonarodzeniowych 2018 

Imię i nazwisko wykonawcy szopki 

Adres: 

Załącznik nr I 
do Regulaminu 

V Konkursu 
Szopek Bożonnrodzeniowych 

ulica / nr domu ................................................................................................ . 
.. .,.Id zt m1eJSCOWOSC I CO poc owy ............................................................................... .. 

telefon ......................................................................................................... .. 

Kategoria wiekowa (szkoła podstawowa, gimnazjum, dorośli): 

················••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
Nazwa szkoły / instytucji: 
............................................................................................................................. 

Adres szkoły/ instytucji: 
ulica / nr domu ............................................................................................... .. 

•• .,.kd zt nneJSCOWOSC I o poc owy .............................................................................. .. 
telefon .......................................................................................................... .. 

Praca wykonana pod kierunkiem: ............................................................................... .. 
telefon ...................................... . 

Prezentacja szopki: 

Krótki opis (wymiary podstawy, wysokość, użyte materiały): 

······························••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
·····•···•····•············•··•••·••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••• 
............................................................................................................................. 

Konieczność podłączenia szopki do sieci elektrycznej (zaznaczyć właściwe): 
O tak 
□ nie 
□ 

Oświadczam, że ponoszę pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo szopki, związane z podłączeniem 
jej do sieci elektrycznej. 
Oświadcza, że niniejsza praca jest moim autorskim dziełem. 
Wyrażam zgodę na zniszczenie szopki w przypadku nieodebrania jej do dnia 12 stycznia 2019r. 

Podpis ...................................... . 

Data: .......................... . Podpis zgłaszającego szopkę: .............. , ........ . 

Wypełnioną Kartę zgłoszenia należy dołączyć do szopki. 
Szopki przyjmujemy do 11 grudnia 2018r. w siedzibach szkól (S.P. w Malej Nieszawce i w Cierpicach), 
w siedzibie Centrum Sportu i Rekreacji w Wielkiej Nieszawce 



Regulamin Komisji Konkursowej 

1. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania. 

Z11h1cznik nr 2 

Do Regulnminu V Konkursu 
Szopki Bożonarodzeniowej 

2. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący, a w przypadku jego nieobecności wyznaczony 

przez Przewodniczącego członek Komisji. 

3. Do zadań Komisji należy przeprowadzenie postępowania konkursowego, w tym 

analiza i wybór najlepszych prac konkursowych, a następnie ogłoszenie wyników 

w dniu 15 grudnia 2018r. na podczas Wspólnego Ubierania Choinki przed budynkiem 

Centrum Sportu i Rekreacji W Wielkiej Nieszawce. 

4. Do zadań Przewodniczącego Komisji należy w szczególności: 

a. Reprezentowanie Komisji na zewnątrz, 

b. Prowadzenie posiedzeń Komisji, 

c. Określenie zadań członków Komisji, 

d. Zapewnienie sprawnego i zgodnego z zasadami postępowania konkursowego 

działania Komisji, 

e. Nadzorowanie prawidłowości sporządzania protokołu, 

f. Wszelkie inne czynności wynikające z konieczności przeprowadzenia Konkursu. 

5. Do zadań członków Komisji należy uczestnictwo w pracach Komisji związanych 

z postępowaniem konkursowym. 

6. Członkowie Komisji zobowiązani są wykonywać swoJe obowiązki sum1enn1e, 

sprawnie, dokładnie i bezstronnie . 

7. Członkowie Komisji są niezależni co do opinii. 

8. Z posiedzenia Komisji Sekretarz sporządza protokół. 

9. W sprawach dotyczących oceny złożonych prac konkursowych Komisja podejmuje 

decyzję jeżeli na posiedzeniu obecne jest co najmniej 2/3 składu Komisji. 

10. Komisja stwierdza prawidłowość ogłoszenia konkursu oraz liczbę złożonych prac. 

11. Prace konkursowe złożone po terminie nie będą dalej rozpatrywane. 

12. Członkowie Komisji sprawdzają czy złożone prace są zgodne z wymogami 

określonymi w regulaminie konkursu 

13. Następnie Komisja przeprowadza analizę prac konkursowych i dokonuje wyboru po 

trzy prace konkursowe w każdej kategońi wiekowej. Komisja może dodatkowo przyznać 

wyróżnienia. 



14. Komisja dokonując wyboru prac konkursowych będzie brać pod uwagę następujące 

kryteria: 

a. wrażenie artystyczne, estetyka pracy 
b. oryginalność pomysłu 

c. motywy regionalne 
d. wkład pracy 
e. trwałość konstrukcji 

Łącznie można przyznać od O- 30 pkt. 

15. Komisja ocenia prace konkursowe wpisując oceny w arkusz ocen, stanowiący 

załącznik nr 1, zawierający nazwę autora zgłoszonej pracy, krótki opis pracy, oceny 

cząstkowe według przyjętych kryteriów oraz ocena łączną. Arh.'1.lsz zostaje podpisany 

przez członków komisji. 

16. Listę wyników konkursu prac tworzy się przedstawiając po trzy, najwyżej ocenione 

prace w każdej z kategorii wiekowej określonej w regulaminie konkursu. Dopuszcza się 

możliwość dokonania wyróżnienia przez komisję prac konkursowych. 

17. Wyniki konkursu są zatwierdzane przez Wójta Gminy Wielka Nieszawka. 

18. Z prac Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący 1 wszyscy 

obecni członkowie Komisji. 

19. Wyniki konkursu zwierające iniiona i nazwiska autorów nagrodzonych prac zostaną 

podane do publicznej wiadomości na stronie internetowej Urzędu Gminy w Wielkiej 

Nieszawce. 


